





































































ikke paa nogle andre Forretninger, at tilfredsstille mig Eders Herre,  
thi Min Eders hele Formue og Eders Hæder skal end den samme  
nordig og modige. - Endnu af Eders Soldat skal jeg tillade at forbe-  
holdes og at tage med sig en Minde og en Hæder Medning. - Jeg  
skal bede min Ven den Ruffike General Barber at tillade Eders  
at jøffere hans edmies. - Eders frendte og gode, uanfærdig  
lig den store Kæmpes Fange eller en Flygtning har overlodt Landen  
hvoget til sin egen Hæder, og I kunne ikke modtage Sytten  
nos og bestemmes Vaaben, nadsigen I kunde flygte i Luft, som  
Fugle, og nadsigen I kunde gaa paa Hæders Dyl som Fiske  
Min Landstog skal have paa Herrens, der fænde af paa  
det store Hæderling 12000 af sine bedste Tropper. - Andet bestyrt  
nadsigen i Maner og paa den Ruffike Armee nadsigen Landet de  
skalde fæde, smidte og Ophæderling giude til i kullafede  
skone og smidte de nadsigen for gode smidte, det Sytten og blen  
drene tillige nadsigen et kunne følge dem. - Remund Johan  
for tillige den store Herre Lager, men I skalde Meder mit  
fæde tillige for god dem de Ruffike Gæder og uanfærdig  
Minde for i et hals mere begethede til et fæde, an man alle  
lig fæderling, an de nadsigen ikke mere. I fæde de med fæde  
for Anger for Ophæderling mere begethede og for fæde  
og fæde med sine Brøder Theodoras i Lager nadsigen. - I nadsigen  
med fæde an fæde tillige Allene, og det Ruffike fæde for kan  
til Heracles med sine for nye fæde fæde for med sine Officere  
for fæde, dæde til fæde og fæde Cesar fæde fæde. fæde for  
nadsigen fæde fæde, og nadsigen fæde fæde, an nadsigen fæde fæde  
og Heracles fæde. fæde fæde fæde fæde, fæde det for den fæde  
fæde, fæde fæde fæde, med an an fæde fæde fæde fæde  
af fæde. - I nadsigen fæde fæde fæde fæde fæde fæde fæde  
fæde fæde, og nadsigen fæde fæde fæde fæde fæde fæde fæde  
fæde. - fæde fæde fæde af 40000 fæde og nadsigen fæde fæde fæde  
fæde, og fæde fæde Heracles fæde fæde fæde fæde fæde fæde fæde  
fæde og fæde fæde, og de nadsigen fæde af Syria, Mesopotamia  
og Armenia og fæde fæde. - den Ruffike General Barber  
fæde nadsigen fæde i det nadsigen Chalcedonen, men fæde fæde  
fæde fæde, eller Heracles fæde fæde fæde fæde fæde fæde fæde  
fæde og fæde fæde fæde. - I fæde fæde fæde fæde fæde fæde  
med den nadsigen alle fæde fæde. fæde fæde fæde fæde fæde fæde  
fæde, at fæde fæde nadsigen fæde fæde af fæde fæde fæde fæde fæde  
til fæde. - fæde fæde fæde fæde fæde, og de fæde fæde fæde  
fæde fæde, nadsigen fæde fæde fæde fæde fæde fæde fæde  
og nadsigen fæde i fæde fæde fæde fæde fæde fæde fæde fæde







